Wydział Kommissorjatski Główniej Obrachunkowej Kommissji Czynowej Armji, podaie do publicznej wiadomości, iż w Magazynie Saskiego Pałacu, odbędzie się Licytacja w dniu 18/30 b. m. Września, na której będą sprzedane 66 par, nowych Żołnierskich Butów. Osoby żyjące nabyć takowe, raczą stawić się w tym dniu do tegoż Magazynu o 10 godzinie z rana. — W Warszawie dnia 13/25 Września 1834 r. — Zarządcaigaj Wydziałem Majmieskuż. — Członek Wydziału Mastów.

*Urząd Muncypalny M. S. Warszawy.*

Przychylając się do prośby Staroza: Dawida Abrahamowicza Lungas pod Nr 196 w Pralze zamieszkałego; o udzielenie nowej KSIĄZKI Legitymacyjnej w miejsce zagubionej, wzywa zatem każdego,